9º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 348/2014

Motivo: Alteração de Cláusula
Contrato nº. 348/2014 – Concorrência Pública 003/2014
Contratada: LEONARDO JACOMETO DURANTE ME

Objeto: Execução de Mão de Obra e Fornecimento de Materiais Para Execução da Unidade
de Pronto Atendimento - UPA 24 H, na Avenida Brasil, Quadra 67, Lote 01, Bairro Rio Verde,
no Município de Lucas do Rio Verde-MT.

Considerando Parecer Jurídico favorável;
Considerando  Autorização  expedida  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  Prefeito
Municipal;
Considerando a regularidade fiscal da empresa contratada;

As partes resolvem em comum acordo:

1  –  Incluir  a  Dotação  Orçamentaria:  1199.44.90.51.00.00.01.92000000 constante  da
CLÁUSULA SEXTA, item 6.1, do contrato.

2 – Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E  por  estarem assim  justos  e  contratados,  as  partes  assinam o  presente  termo de
aditamento e 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a
tudo assistiram.

Lucas do Rio Verde-MT, 23 de novembro de 2016.

Prefeitura Mun. de Lucas do Rio Verde     Leonardo Jacometo Durante ME

Otaviano Olavo Pivetta    Mauro Cesar Durante

     CONTRATANTE       CONTRATADO

Testemunhas:

Nome: Jiloir Augusto Pelicioli        Nome: Vera Lúcia Marcon
CPF: 450.267.260-20           CPF: 621.085.659-49